АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 .11.2019г.                                  № 62
Об отмене Постановления  администрации Очкуровского сельского поселения № 22 от 17.04.2019г. «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Очкуровского сельского поселения и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Очкуровского сельского поселения».
         Руководствуясь пунктом 1 статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Очкуровского сельского поселения, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Очкуровского сельского поселения, администрация Очкуровского сельского поселения постановляет
1. Признать утратившим силу Постановление  администрации Очкуровского сельского поселения № 22 от 17.04.2019г. «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Очкуровского сельского поселения и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Очкуровского сельского поселения»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Очкуровского
 сельского поселения:                                                                               А.Д.Таранов